ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6
с.Кривошеино                                                                                                    23.03.2011г.

О внесении дополнений  в Решение Совета

Кривошеинского    сельского      поселения

от 15.10.2007 № 49          «Об утверждении

Положения      «О проведении конкурса  на

замещение     вакантной     муниципальной

должности     муниципальной    службы   в

органах      местного          самоуправления

Кривошеинского сельского поселения»

В соответствии с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГОС ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести дополнения в Положение «О проведении конкурса на замещение вакантной  муниципальной должности муниципальной    службы   в    органах  местного                       самоуправления Кривошеинского сельского поселения» утвержденное  Решением Совета Кривошеинского сельского поселения  от 15.10.2007 № 49:

1.1. Пункт 13 Раздела 2 «Порядок подготовки и проведения конкурса» дополнить абзацем следующего содержания:
«
  Конкурс на замещение вакантной муниципальной должности не проводится  в случае замещения муниципальной должности на основе срочного трудового договора.»

2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.Е.Липухин